

The Other Potential ApS
Blågårdsgade 15 A, 2200 København N

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 64 94 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017..

Sarah Juhl Gregersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. april - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Other Potential ApS
Blågårdsgade 15 A
2200 København N

CVR-nr.: 37 64 94 65

Regnskabsår: 18. april - 31. december

Direktion

Sarah Juhl Gregersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive coaching- og kursusvirksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.481 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.037 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der er tale om et opstartsår.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/4 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	23.481
1 Personaleomkostninger	-111.379
Resultat af primær drift	-87.898
2 Andre finansielle indtægter	5.000
Resultat før skat	-82.898
Skat af årets resultat	17.861
Årets resultat	-65.037
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-65.037
Disponeret i alt	-65.037

Balance

AktiverNote31/12 2016**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.118
Udsudte skatteaktiver	17.861
Andre tilgodehavender	<u>11.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.516</u>

Likvide beholdninger	<u>51.085</u>
----------------------	---------------

Omsætningsaktiver i alt	<u>86.601</u>
--------------------------------	----------------------

Aktiver i alt	<u>86.601</u>
----------------------	----------------------

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-65.037</u>
Egenkapital i alt		<u>-15.037</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.575
5	Anden gæld	<u>89.063</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>101.638</u>
 Passiver i alt		<u>86.601</u>
 6 Ulovligt kapitalejrlån		

Noter

	18/4 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	110.811
Andre omkostninger til social sikring	568
	111.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Andre finansielle indtægter	
Renter, mellemregning med anpartshaver	5.000
	5.000
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-65.037
	-65.037
5. Anden gæld	
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	23.462
ATP og andre sociale ydelser	568
Udlæg, ansatte og ejer	65.033
	89.063
6. Ulovligt kapitalejrlån	
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.	
Lånet er dog udlignet.	